f-.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes 	 fll Ul)

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° i. 	12018

Gabinete do Vereador, 07 de Março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Sblicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Solicito com a maior brevidade possível uma possível fiscalização quanto a
dois terrenos de cunho particular, os vizinhos vêm reclamando, pois o brejo tomou
conta dos terrenos, facilitando a infestação de diversos insetos e etc.

Os terrenos ficam localizados no Bairro São Paulo, na Rua Elisa Mojen Arpini,
um terreno fica antes da casa n 0 174 e outro depois.

Conforme fotos em anexo.

ec
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"